

# Årsredovisning

för

## Humla Maskin AB

556798-5469

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Moliis, Styrelseledamot

2024-04-11

Styrelsen för Humla Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import, försäljning och service av entreprenadmaskiner, försäljning av däck samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 171	853	2 468	6 285
Resultat efter finansiella poster	69	-100	-449	-185
Soliditet (%)	85	85	83	78
Balansomslutning	2 912	2 847	3 010	3 676

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under året med ca 37% beroende på ökad försäljningsvolym.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 282 295	-1 393	<b>2 380 902</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 393	1 393	<b>0</b>
Årets resultat			88 945	<b>88 945</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 280 902</b>	<b>88 945</b>	<b>2 469 847</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 280 902
årets vinst	88 945
	<b>2 369 847</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 369 847
	<b>2 369 847</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 170 916	852 931
Övriga rörelseintäkter		629	73 426
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 171 545</b>	<b>926 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-358 876	-232 680
Övriga externa kostnader		-237 299	-223 065
Personalkostnader	2	-379 826	-379 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 727	-190 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 102 728</b>	<b>-1 026 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>68 817</b>	<b>-99 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		869	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-455
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>506</b>	<b>-407</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 323</b>	<b>-100 393</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		40 438	99 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 438</b>	<b>99 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 761</b>	<b>-1 393</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 816	0
<b>Årets resultat</b>		<b>88 945</b>	<b>-1 393</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	3	16 456	17 990
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	214 412	230 426
Inventarier, verktyg och installationer	5	23 381	29 981
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	122 108	224 687
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	184 041	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>560 398</b>	<b>503 084</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**560 398**

**503 084**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 067 194	1 206 874
<b>Summa varulager</b>		<b>1 067 194</b>	<b>1 206 874</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		938	0
Övriga fordringar		62 885	91 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 823</b>	<b>91 275</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 221 031	1 046 240
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 221 031</b>	<b>1 046 240</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 352 048</b>	<b>2 344 389</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 912 446**

**2 847 473**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 280 902

2 282 295

Årets resultat

88 945

-1 393

**Summa fritt eget kapital**

**2 369 847**

**2 280 902**

**Summa eget kapital**

**2 469 847**

**2 380 902**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

23 329

63 767

**Summa obeskattade reserver**

**23 329**

**63 767**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 611

Övriga skulder

372 669

325 593

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 601

71 600

**Summa kortfristiga skulder**

**419 270**

**402 804**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 912 446**

**2 847 473**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-6 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 348	38 348
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 348</b>	<b>38 348</b>
Ingående avskrivningar	-20 358	-18 824
Årets avskrivningar	-1 534	-1 534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 892</b>	<b>-20 358</b>

**Utgående redovisat värde** **16 456** **17 990**

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

**2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 400 343 400 343

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** **400 343** **400 343**

Ingående avskrivningar -169 917 -153 903

Årets avskrivningar -16 014 -16 014

**Utgående ackumulerade avskrivningar** **-185 931** **-169 917**

**Utgående redovisat värde** **214 412** **230 426**

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

**2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 460 930 507 930

Inköp 0 33 000

Försäljningar/utrangeringar 0 -80 000

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** **460 930** **460 930**

Ingående avskrivningar -430 950 -470 144

Försäljningar/utrangeringar 0 42 214

Årets avskrivningar -6 600 -3 020

**Utgående ackumulerade avskrivningar** **-437 550** **-430 950**

**Utgående redovisat värde** **23 380** **29 980**

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

**2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 882 898 742 898

Inköp 0 140 000

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** **882 898** **882 898**

Ingående avskrivningar -658 211 -487 917

Årets avskrivningar -102 579 -170 294

**Utgående ackumulerade avskrivningar** **-760 790** **-658 211**

**Utgående redovisat värde** **122 108** **224 687**

**Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	184 041	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>184 041</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>184 041</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

Ulricehamn 2024-04-09

*Jimmy Moliis*  
Jimmy Moliis